
  

 
 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, vážené paní učitelky a páni učitelé, 

 

přicházíme s nabídkou nepostupové soutěže Máme rádi přírodu.  

Tuto nepostupovou soutěž mezi školami letos poprvé nabízíme i školám v okolí Světlé 

n. Sáz. Druhým rokem probíhá pro brodské školy a 11 rokem pro chotěbořsko. Letos 

na přípravě spolupracují Ekocentrum Chaloupky, DDM – SVČ Junior a MAS Královská 

stezka. Soutěž je určena žákům 3. – 5. tříd ZŠ. Obsahem je jednak tradiční poznávání 

rostlin a živočichů, ale soutěž je obohacena o praktické úkoly a přírodovědnou stezku. 

Soutěží dvoučlenná družstva v dané věkové kategorii. Každá škola může v dané 

kategorii vyslat 1 družstvo.  

Kategorie: 

A–3. ročník ZŠ 

B–4. ročník ZŠ 

C–5. ročník ZŠ 

Pokud bude zájem menší, než počítáme, bude se případně moci soutěže zúčastnit 

více družstev z přihlášených škol. Pokud byste o tuto možnost měli zájem, komunikujte 

s námi.  

Soutěž proběhne ve středisku ekologické výchovy Chaloupky v Horní Krupé.  

Vítězové obdrží pěkné ceny a diplomy. Občerstvení bude zajištěno. Součástí je i 

doprovodný program /práce s přírodninami, pečení placek nebo chleba/.  
 

Akce proběhne dne 5. června 2025 a bude celodenní (8-13 hodin). Přihlášené školy 

obdrží ohledně konání podrobné informace. Doprava dětí do ekocentra může být 

vlastní případně dle zájmu bude zajištěna autobusem – ještě bude upřesněno. 

Případná nástupní místa – Světlá nad Sázavou, Ledeč nad Sázavou.   

 

Prosím, pokud budete mít zájem se zúčastnit, přihlaste se prostřednictvím online 

tabulky ZDE nejdéle do 30. dubna 2025.  Jména soutěžících dětí se mohou nejpozději 

týden před konáním změnit. S přihlášenými školami budeme dále komunikovat. 

 V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na tel. 734 416 343 nebo na email: 

iva.kopecka@chaloupky.cz,  

 

Za pořadatele Iva Kopecká, Chaloupky o.p.s.,  

Nikola Krupičková, Královská stezka o.p.s.    

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QhjRDpqrVnnMJauMCrsxWj23RII9IO5zP0kJithGmro/edit?gid=0#gid=0
mailto:iva.kopecka@chaloupky.cz

